
# Jméno Klub kat body bucholdc počet výher Finale
1 Tomáš DAVÍDEK Vsetín Jokers OPEN 6 30,5 5 50
2 Matyáš MOKRUŠA Šprti Mutěnice ŽÁCI 5 30,5 4 48,75
3 Lukáš FOJT Vsetín Jokers 40+ 5 28 4 47,5
4 David PELIKÁN KSH NG Zábřeh OPEN 5 27,5 4 46,25
5 Karel LAŠTOVICA Vsetín Jokers OPEN 5 27 4 45
6 Martin BLAHETEK MICHÁLEK THE Orel Bohunice 40+ 5 26 4 43,75
7 Jan POŠTULKA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 29 4 42,5
8 Libor SITA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 27 4 41,25
9 Josef GÁBA KSH NG ZÁBŘEH 40+ 4,5 26,5 4 40
10 Marek ŠVÉDA Šprti Mutěnice ŽÁCI 4,5 26,5 3 38,75
11 Jan HAJDUCH Šprti Mutěnice ŽÁCI 4 30 4 37,5
12 Tomáš POLANSKÝ st. Vsetín Jokers 40+ 4 29,5 3 36,25
13 Jan MALÍK KSH NG Zábřeh OPEN 4 28 3 35
14 Petr ŠVÉDA Šprti Mutěnice 40+ 4 24 4 33,75
15 Roman PAPÁČEK Šprti Mutěnice 40+ 3,5 27 3 32,5
16 Jiří PALÁT Vsetín Jokers ŽÁCI 3,5 26 2 31,25
17 Lukáš MANINA Vsetín Jokers OPEN 3,5 24,5 3 30
18 Jaroslav LAŠTOVICA Vsetín Jokers 40+ 3,5 22 3 28,75
19 Adéla POŠTULKOVÁ TJ Sokol Střelice OPEN 3,5 22 3 27,5
20 Michal MOKRUŠA Šprti Mutěnice ŽÁCI 3,5 19 3 26,25
21 Kateřina KRUPIČKOVÁ Vsetín Jokers OPEN 3 28,5 1 25
22 Radim ONDRA TJ Sokol Střelice OPEN 3 25 3 23,75
23 Lukáš MIČO KSH NG Zábřeh OPEN 3 24 1 22,5
24 Nataša KALENDOVÁ BHC TJ Sokol Bohumín 40+ 3 22 3 21,25
25 Vít HANÁK Vsetín Jokers ŽÁCI 3 22 2 20
26 Tomáš LÖSSEL BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 3 21,5 3 18,75
27 Jan ČERNÝ KSH NG Zábřeh 40+ 2,5 23,5 2 17,5
28 Tomáš POLANSKÝ ml. Vsetín Jokers ŽÁCI 2,5 22 1 16,25
29 Michal ŠVESTKA Šprti Mutěnice 40+ 2,5 21,5 2 15
30 Lubomír LOS BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 2 21,5 1 13,75
31 Martin POŠTULKA TJ Sokol Střelice 40+ 2 19,5 1 12,5
32 Tomáš MAŇKA KSH NG Zábřeh ŽÁCI 2 19 0 11,25
33 Tomáš SÝKORA BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 1,5 19 0 10

Absolutní pořadí

1. turnaj Grand Prix 2023 - Zábřeh



# Jméno B 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
1 Tomáš DAVÍDEK 6 23:V 7:V 3:R 12:V 8:V 2:V 4:R
2 Matyáš MOKRUŠA 5 18:V 20:V 13:V 11:V 3:R 1:P 8:R
3 Lukáš FOJT 5 30:V 24:V 1:R 17:V 2:R 11:V 5:P
4 David PELIKÁN 5 15:P 29:V 27:V 13:R 6:V 12:V 1:R
5 Karel LAŠTOVICA 5 10:V 6:R 11:P 31:V 13:R 21:V 3:V
6 Martin BLAHETEK MICHÁLEK 5 28:V 5:R 21:R 9:V 4:P 22:V 11:V
7 Jan POŠTULKA 4,5 14:V 1:P 10:R 15:V 12:P 17:V 16:V
8 Libor SITA 4,5 27:V 11:P 14:V 21:V 1:P 26:V 2:R
9 Josef GÁBA 4,5 19:V 13:P 24:V 6:P 14:V 16:R 15:V

10 Marek ŠVÉDA 4,5 5:P 28:V 7:R 16:R 19:V 13:V 12:R
11 Jan HAJDUCH 4 25:V 8:V 5:V 2:P 22:V 3:P 6:P
12 Tomáš POLANSKÝ st. 4 29:V 15:R 16:V 1:P 7:V 4:P 10:R
13 Jan MALÍK 4 33:V 9:V 2:P 4:R 5:R 10:P 26:V
14 Petr ŠVÉDA 4 7:P 23:V 8:P 25:V 9:P 29:V 22:V
15 Roman PAPÁČEK 3,5 4:V 12:R 17:P 7:P 24:V 23:V 9:P
16 Jiří PALÁT 3,5 20:R 32:V 12:P 10:R 17:V 9:R 7:P
17 Lukáš MANINA 3,5 26:V 21:R 15:V 3:P 16:P 7:P 27:V
18 Jaroslav LAŠTOVICA 3,5 2:P 26:V 25:V 22:P 21:P 27:V 19:R
19 Adéla POŠTULKOVÁ 3,5 9:P 30:V 22:P 29:V 10:P 25:V 18:R
20 Michal MOKRUŠA 3,5 16:R 2:P 31:P 30:V 27:P 28:V 21:V
21 Kateřina KRUPIČKOVÁ 3 0:V 17:R 6:R 8:P 18:V 5:P 20:P
22 Radim ONDRA 3 24:P 31:V 19:V 18:V 11:P 6:P 14:P
23 Lukáš MIČO 3 1:P 14:P 0:V 27:R 28:V 15:P 29:R
24 Nataša KALENDOVÁ 3 22:V 3:P 9:P 26:P 15:P 30:V 32:V
25 Vít HANÁK 3 11:P 0:V 18:P 14:P 32:V 19:P 31:V
26 Tomáš LÖSSEL 3 17:P 18:P 33:V 24:V 31:V 8:P 13:P
27 Jan ČERNÝ 2,5 8:P 33:V 4:P 23:R 20:V 18:P 17:P
28 Tomáš POLANSKÝ ml. 2,5 6:P 10:P 30:V 32:R 23:P 20:P 0:V
29 Michal ŠVESTKA 2,5 12:P 4:P 32:V 19:P 33:V 14:P 23:R
30 Lubomír LOS 2 3:P 19:P 28:P 20:P 0:V 24:P 33:V
31 Martin POŠTULKA 2 32:R 22:P 20:V 5:P 26:P 33:R 25:P
32 Tomáš MAŇKA 2 31:R 16:P 29:P 28:R 25:P 0:V 24:P
33 Tomáš SÝKORA 1,5 13:P 27:P 26:P 0:V 29:P 31:R 30:P

1. turnaj Grand Prix 2023 - Zábřeh
Křížová tabulka



# Jméno Klub kateg body bucholdc Výhry Body finale
1 Tomáš DAVÍDEK Vsetín Jokers OPEN 6 30,5 5 50
2 Lukáš FOJT Vsetín Jokers 40+ 5 28 4 47,5
3 David PELIKÁN KSH NG Zábřeh OPEN 5 27,5 4 46,25
4 Karel LAŠTOVICA Vsetín Jokers OPEN 5 27 4 45
5 Martin BLAHETEK MICHÁLEK THE Orel Bohunice 40+ 5 26 4 43,75
6 Jan POŠTULKA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 29 4 42,5
7 Libor SITA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 27 4 41,25
8 Josef GÁBA KSH NG ZÁBŘEH 40+ 4,5 26,5 4 40
9 Tomáš POLANSKÝ st. Vsetín Jokers 40+ 4 29,5 3 36,25
10 Jan MALÍK KSH NG Zábřeh OPEN 4 28 3 35
11 Petr ŠVÉDA Šprti Mutěnice 40+ 4 24 4 33,75
12 Roman PAPÁČEK Šprti Mutěnice 40+ 3,5 27 3 32,5
13 Lukáš MANINA Vsetín Jokers OPEN 3,5 24,5 3 30
14 Jaroslav LAŠTOVICA Vsetín Jokers 40+ 3,5 22 3 28,75
15 Adéla POŠTULKOVÁ TJ Sokol Střelice OPEN 3,5 22 3 27,5
16 Kateřina KRUPIČKOVÁ Vsetín Jokers OPEN 3 28,5 1 25
17 Radim ONDRA TJ Sokol Střelice OPEN 3 25 3 23,75
18 Lukáš MIČO KSH NG Zábřeh OPEN 3 24 1 22,5
19 Nataša KALENDOVÁ BHC TJ Sokol Bohumín 40+ 3 22 3 21,25
20 Jan ČERNÝ KSH NG Zábřeh 40+ 2,5 23,5 2 17,5
21 Michal ŠVESTKA Šprti Mutěnice 40+ 2,5 21,5 2 15
22 Martin POŠTULKA TJ Sokol Střelice 40+ 2 19,5 1 12,5

1. turnaj Grand Prix 2023 - Zábřeh
Kategorie dospělí - celkově



# Jméno Klub kat body bucholdc Výhry Body finale
1 Matyáš MOKRUŠA Šprti Mutěnice ŽÁCI 5 30,5 4 48,75
2 Marek ŠVÉDA Šprti Mutěnice ŽÁCI 4,5 26,5 3 38,75
3 Jan HAJDUCH Šprti Mutěnice ŽÁCI 4 30 4 37,5
4 Jiří PALÁT Vsetín Jokers ŽÁCI 3,5 26 2 31,25
5 Michal MOKRUŠA Šprti Mutěnice ŽÁCI 3,5 19 3 26,25
6 Vít HANÁK Vsetín Jokers ŽÁCI 3 22 2 20
7 Tomáš LÖSSEL BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 3 21,5 3 18,75
8 Tomáš POLANSKÝ ml.Vsetín Jokers ŽÁCI 2,5 22 1 16,25
9 Lubomír LOS BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 2 21,5 1 13,75

10 Tomáš MAŇKA KSH NG Zábřeh ŽÁCI 2 19 0 11,25
11 Tomáš SÝKORA BHC Moravský Krumlov ŽÁCI 1,5 19 0 10

1. turnaj Grand Prix 2023 - Zábřeh
Kategorie žáků



# Jméno Přijmení kat body bucholdc počet výher GP
1 Lukáš FOJT Vsetín Jokers 40+ 5 28 4 47,5
2 Martin BLAHETEK MICHÁLEK THE Orel Bohunice 40+ 5 26 4 43,75
3 Josef GÁBA KSH NG ZÁBŘEH 40+ 4,5 26,5 4 40
4 Tomáš POLANSKÝ st. Vsetín Jokers 40+ 4 29,5 3 36,25
5 Petr ŠVÉDA Šprti Mutěnice 40+ 4 24 4 33,75
6 Roman PAPÁČEK Šprti Mutěnice 40+ 3,5 27 3 32,5
7 Jaroslav LAŠTOVICA Vsetín Jokers 40+ 3,5 22 3 28,75
8 Nataša KALENDOVÁ BHC TJ Sokol Bohumín40+ 3 22 3 21,25
9 Jan ČERNÝ KSH NG Zábřeh 40+ 2,5 23,5 2 17,5

10 Michal ŠVESTKA Šprti Mutěnice 40+ 2,5 21,5 2 15
11 Martin POŠTULKA TJ Sokol Střelice 40+ 2 19,5 1 12,5

1. turnaj Grand Prix 2023 - Zábřeh
Dospělí - 40+



# Jméno Klub kateg body bucholdc Výhry Body finale
1 Tomáš DAVÍDEK Vsetín Jokers OPEN 6 30,5 5 50
2 David PELIKÁN KSH NG Zábřeh OPEN 5 27,5 4 46,25
3 Karel LAŠTOVICA Vsetín Jokers OPEN 5 27 4 45
4 Jan POŠTULKA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 29 4 42,5
5 Libor SITA TJ Sokol Střelice OPEN 4,5 27 4 41,25
6 Jan MALÍK KSH NG Zábřeh OPEN 4 28 3 35
7 Lukáš MANINA Vsetín Jokers OPEN 3,5 24,5 3 30
8 Adéla POŠTULKOVÁ TJ Sokol Střelice OPEN 3,5 22 3 27,5
9 Kateřina KRUPIČKOVÁ Vsetín Jokers OPEN 3 28,5 1 25
10 Radim ONDRA TJ Sokol Střelice OPEN 3 25 3 23,75
11 Lukáš MIČO KSH NG Zábřeh OPEN 3 24 1 22,5

1. turnaj Grand Prix 2023 - Zábřeh
Kategorie dospělí - Open



# Klub B
1 VSETÍN JOKERS 16
2 KSH NG ZÁBŘEH 13,5

ŠPRTI MUTĚNICE 13,5
4 TJ SOKOL STŘELICE 12,5
5 BHC MORAVSKÝ KRUMLOV 6,5
6 THE OREL BOHUNICE 5
7 BHC TJ SOKOL BOHUMÍN 3

1. turnaj Grand Prix 2023 - Zábřeh
Pořadí klubů


